北京市西城区财政局文件
西财采〔2019〕263号

北京市西城区财政局转发北京市财政局
关于促进政府采购公平竞争优化
营商环境的通知
区属各预算单位：
为促进政府采购公平竞争、优化营商环境，现将《北京市财政局转发财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》（京财采购〔2019〕1795号）转发给你们，并对“关于清理报送十个方面问题”提出如下要求，请一并遵照执行。

一、各预算单位应对财政部文件中“一、全面清理政府采购领域妨碍公平竞争的规定和做法”提出的重点清理和纠正的十个方面问题逐条对照清理并报送清理结果，填写《优化营商环境重点清理和纠正问题自查表》（附件2）；对于存在第二项“资质入围”问题的，还需填写《政府采购项目“资质入围”问题清理情况表》（附件3），并按照表格中要求提交相关材料。

二、区属各一级预算单位负责汇总报送本级及下属预算单位情况，于2019年9月4日（周三）前将附件2、附件3及相关材料报送至我局采购办，纸质版需加盖单位公章，电子版发送至邮箱lizhao@bjxch.gov.cn。

联系人：李朝、那寅辉；联系电话：66218013、66217281

附件：1.北京市财政局转发财政部关于促进政府采购公平竞
争优化营商环境的通知（京财采购〔2019〕1795号）
      2.优化营商环境重点清理和纠正问题自查表
3.政府采购项目“资质入围”问题清理情况表

                            北京市西城区财政局

2019年8月29日
北京市西城区财政局办公室
         2019年8月29日印发

附件1

[image: image1.emf] [image: image2.emf] [image: image3.emf]

[image: image4.emf]
- 4 -

       - 1 -